



NIP: 914-11-94-028 Regon: 930862575 Konto: Powszechna Kasa Oszczędności BP I/Wrocław 49 1020 5226 0000 6702 0019 3144

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS 0000055163 kapitał zakładowy 56 366.000, 00 zł

Strzelin, dn. 25.11.2015r.

Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dotyczy: Przetargu - „Dostawa - zakup energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Strzelinie”.

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.11.2015r. pod numerem 310302-2015

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Strzelinie udziela na podstawie art. 38 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zmianami) odpowiedzi na następujące pytania do SIWZ:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czy prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź:

- Zamawiający dysponuje tytułem prawnym który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyloniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina),
- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,

- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wylonionemu Wykonawcy wszystkie dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dokumenty (NIP, REGON, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wylonionemu Wykonawcy wszystkie dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 5.

Czy układy pomiarowo – rozliczeniowe należące do Zamawiającego są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

Odpowiedź:

Układy pomiarowo – rozliczeniowe Zamawiającego są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 6.

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, a co za tym idzie czy oferowana cena jednostkowa za 1 kWh energii elektrycznej ma zawierać stawkę podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o podanie zużycia w grupach taryfowych B22 w rozbiciu na poszczególne strefy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi zużycia w grupach taryfowych B22 w rozbiciu na poszczególne strefy.

Pytanie 8.

Prosimy o wyjaśnienie oznaczenia taryfy RC11. Informujemy, iż lokalny OSD, tj. Tauron Dystrybucja nie operuje takimi grupami taryfowymi.

Odpowiedź:

Taryfa RC11 to grupa ryczałtowa (ryczałt 1kWh/miesiąc) – zasilanie układów pomiarowych ścieków) w systemie monitoringu.

Pytanie 9.

Wnioskujemy o zastrzeżenie w par. 2 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności w razie braku przekazania danych pomiarowo – rozliczeniowych przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby - podtrzymuje zapis w projekcie umowy.

Pytanie 10.

Wnioskujemy o dostosowanie par. 8 ust. 3 do zaktualizowanego art. 6b ustawy Prawo energetyczne, który przyznaje przedsiębiorstwu energetycznemu możliwość wstrzymania dostarczania energii elektrycznej w przypadku gdy odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. Przywołany przepis ustawy – Prawo energetyczne w obecnym brzmieniu nie uzależnia możliwości wstrzymania dostarczania energii elektrycznej od wezwania i wyznaczenia dodatkowego terminu, w przeciwieństwie do zapisu zawartego we wzorze umowy oraz od powiadomienia o zamiarze wstrzymania energii i wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby - podtrzymuje zapis w projekcie umowy.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli, na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert, informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie będą obecni na otwarciu ofert.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest przeprowadzona jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie posiada jedną kompleksową umowę na sprzedaż na 49 punktów poboru oraz 49 umów na dystrybucję energii elektrycznej. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona zostanie po raz trzeci. Każdy punkt poboru wymieniony w SIWZ obsługiwany jest w ramach jednej umowy z jednym Dostawcą.

Pytanie 13.

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży i/lub kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ?

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa sprzedaży nie wymaga wypowiedzenia, gdyż została zawarta na czas określony do 31.12.2015r. i dotyczy wszystkich punktów poboru wymienionych w SIWZ.

Pytanie 14.

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź:

Obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 15.

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

Odpowiedź:

Aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ, wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego jest firma: RWE Polska Spółka Akcyjna Sprzedaż Energii, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa.

Pytanie 16.

Czy obiekty w grupach taryfowych Bxx mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

Odpowiedź:

Tak, obiekty w grupach taryfowych Bxx mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa po podpisaniu umowy.

Pytanie 18.

Załącznik nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) – informujemy, że w taryfie Operatora Tauron Dystrybucja SA nie występuje grupa taryfowa RC11 (<http://www.tauron-dystrybucja.pl/sitecollectiondocuments/tarfyfa-dystrybucja-2014.pdf>). Dlatego wnosimy o wpisanie prawidłowej grupy taryfowej.

Odpowiedź:

Taryfa RC11 jest to prawidłowy zapis - to grupa ryczałtowa (ryczałt 1kWh/miesiąc) – zasilanie układów pomiarowych ścieków) w systemie monitoringu.

Pytanie 19.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie zużycia w podziale na strefy i miesiące. Podkreślamy, iż Wykonawca kalkulując ofertę dokonuje wyceny oddzielnie dla każdej grupy taryfowej w zależności od jej przeznaczenia a zużycie w strefach i poszczególnych miesiącach ma duże znaczenie na ostateczną cenę. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny. Poniżej przykładowo wskazaliśmy o jakie dane nam chodzi.

Prognozowane zużycie energii w okresie dostawy [kWh]	C21 – liczba PPE 2	C11 – liczba PPE 39	B11	B21	B22 - liczba PPE 3		RC11 - liczba PPE 3
	strefa całodob.	strefa całodob.	strefa całodob.	strefa całodob.			strefa całodob.
Styczeń							
Luty							
Marzec							
Kwiecień							
Maj							
Czerwiec							
Lipiec							
Sierpień							
Wrzesień							
Październik							
Listopad							
Grudzień							
SUMA	185 529	270 003	7 003	96 700			36

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ nie może być podziału na strefy.

Pytanie 19.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie 20.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź:

Wszystkie punkty poboru energii rozliczane są w miesięcznym okresie rozliczeniowym.

Pytanie 21.

Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa została zawarta z Dostawcą wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego i obowiązuje do dnia 31.12.2015r.

Pytanie 22.

Wnosimy o dodanie zapisu w §9 ust. 1: „jednak nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby - podtrzymuje zapis w projekcie umowy.

Pytanie 23.

Wnosimy o uzupełnienie Istotnych Postanowień Umowy o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient zostanie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej

$$W_o = (E_z - E_w) * (C_e - K)$$

Gdzie:

W_o – wysokość kary umownej (w przypadku wartości ujemnej przyjmuje się, że szkoda nie powstała)

E_z – wolumen energii zakontraktowanej przez Klienta

E_w – wolumen energii wykorzystanej przez Klienta

C_e – cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczania kary umownej

K – aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt obowiązków wynikających z Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczania kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychyła się do prośby.

PREZES ZARZĄDU

Stanisław Klimaszewski